
24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 1/42

Zaznamenaná aktivita

1 Bylo
vyrobeno,
2018�01�01

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního

zařízení, montážního závodu, nebo registrační adresu

výrobce. Datum může být přibližné.

Volkswagen Golf
ČÍSLO VIN

WVWZZZAUZJP616654
Vygenerováno dne 2022�10�13 14�53

VÁŠ VŮZ V KOSTCE

Počet najetých
kilometrů

Přehled neodhalil
stočený tachometr.

Krádež

Toto vozidlo není
hledáno jako kradené.

Nehody

Toto vozidlo bylo
poškozeno.

Taxi

Toto vozidlo nebylo
používáno jako taxi.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 2/42

2 Mělo údržbu,
2018�06

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

3 Bylo
registrováno,
2018�06

Uvedený záznam představuje administrativní událost. Ta

může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

4 Bylo
registrováno,
Nizozemsko
2018�06

Uvedený záznam představuje administrativní událost. Ta

může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

5 Vlastnictví se
změnilo,
Nizozemsko
2018�06

Uvedená země (nebo stát) představuje geografické

umístění zdokumentované změny nebo obnovy

vlastnictví. Upozorňujeme, že některé změny mohou být

formální, např. převody na konci pronájmu a podobné.

6 Bylo zjištěno
poškození,
Nizozemsko
2018�12

Máme náznaky, že toto vozidlo bylo v této konkrétní

zemi (nebo státě) uznáno za poškozené. Podrobnosti

naleznete v části „Poškozeníl“.

7 Mělo údržbu,
2019�06

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

8 Mělo údržbu,
2019�12

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

9 Bylo zjištěno
poškození,
Nizozemsko
2020�11

Máme náznaky, že toto vozidlo bylo v této konkrétní

zemi (nebo státě) uznáno za poškozené. Podrobnosti

naleznete v části „Poškozeníl“.

10 Mělo
údržbu,
2020�11

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 3/42

11 Vlastnictví
se změnilo,
Nizozemsko
2021�03

Uvedená země (nebo stát) představuje geografické

umístění zdokumentované změny nebo obnovy

vlastnictví. Upozorňujeme, že některé změny mohou být

formální, např. převody na konci pronájmu a podobné.

12 Bylo na
prodej,
Nizozemsko
2021�10

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše

prodejce nebo země (stát).

13 Vlastnictví
se změnilo,
Nizozemsko
2021�10

Uvedená země (nebo stát) představuje geografické

umístění zdokumentované změny nebo obnovy

vlastnictví. Upozorňujeme, že některé změny mohou

být formální, např. převody na konci pronájmu a

podobné.

14 Bylo
registrováno,
Česko
2021�11

Uvedený záznam představuje administrativní událost.

Ta může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

15 Bylo
kontrolováno,
Česko
2021�11

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné i

neúspěšné.

16 Bylo na
prodej,
Česko
2021�12

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

17 Bylo na
prodej,
Česko
2021�12

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

18 Bylo na
prodej,
Česko
2021 12

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 4/42

Omezení použití vozidla a vlastnictví

Má vynikající finance Nenalezeny žádné záznamy.

Vozidlo pro hendikepované Nenalezeny žádné záznamy.

Vozidlo pro autoškolu Nenalezeny žádné záznamy.

2021�12
umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

19 Bylo na
prodej,
Česko
2021�12

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

20 Bylo na
prodej,
Česko
2021�12

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

21 Bylo na
prodej,
Česko
2022�02

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

22 Bylo na
prodej,
Česko
2022�03

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

23 Bylo na
prodej,
Česko
2022�04

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

24 Bylo na
prodej,
Česko
2022�04

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 5/42

Policejní vozidlo Nenalezeny žádné záznamy.

Používané jako vozidlo veřejné dopravy Nenalezeny žádné záznamy.

Používané v půjčovně aut Nenalezeny žádné záznamy.

Používané jako taxi Nenalezeny žádné záznamy.

Používané k dodávkám zboží Nenalezeny žádné záznamy.

Zástavní právo na vozidlo Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo sešrotováno Nenalezeny žádné záznamy.

Exekuce Nenalezeny žádné záznamy.

Omezení vlastnických práv Nenalezeny žádné záznamy.

Jiný záznam ve veřejném registru Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo importováno Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo exportováno Nenalezeny žádné záznamy.

Rada

Výše uvedené tabulky představují

geografický odkaz na historii
vozidla. Tyto informace mohou být

užitečné pro sledování skutečných
zemí předchozích registrací.

Poznámka

Některé události mohou být mimo

pokrytí dat „carVertical“, jiné
mohou být duplikáty. V některých

případech může uvedené
zeměpisné umístění spíše než

skutečné umístění samotného
vozidla představovat místo

prodejce.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 6/42

Kontrola odcizených vozidel
ZEMĚ ZDROJ DOSTUPNOST

Česko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Rumunsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Litva Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Kanada Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Finsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Maďarsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Švédsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Slovensko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Itálie Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Poznámka

Výše uvedený seznam znamená

spíše „původ krádeže“ než zemi
registrace. Je poskytován pouze

aktuální stav krádeže, tj.
navrácená vozidla nebudou mít

záznam o krádeži.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 7/42

Počet najetých kilometrů

Počet najetých kilometrů

2018�06 12 km

2019�01 30 336 km

2019�03 39 924 km

2019�06 58 043 km

2019�12 86 989 km

2020�11 117 458 km

2020�11 119 873 km

2021�10 149 164 km

2021�11 149 291 km

2021�12 149 242 km

Fakta o najetých kilometrech tohoto vozidla

Odhadovaný počet najetých kilometrů WVWZZZAUZJP616654
k dnešnímu dni může být: → 162 772 km

Kontroly najetých kilometrů

Tachometr: Odpovídá skutečnosti? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Neodpovídá skutečnosti? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Temperování ověřeno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Osvobozeno od udání hodnoty tachometru? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Překračuje mechanické limity? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Může být upraven? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Vyměněn? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Hodnota v době obnovy? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Odchylka tachometru? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Zavolat registrační úřad? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Napravení značky předchozího překročení
mechanických limitů?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tato sekce uvádí seznam našich kontrol možných problémů souvisejících s tachometrem.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 8/42

Poznámka

„carVertical“ nemůže zaručit ani

správnost ani úplnost záznamů o
najetých kilometrech. V některých

případech může být datum
záznamu o najetých kilometrech

přibližné.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 9/42

ZEMĚ

Nizozemsko

ODHADOVANÉ NÁKLADY NA OPRAVY

1 500 € – 3 000 €

TYP MOŽNÉHO POŠKOZENÍ

Neznámý

ZEMĚ

Nizozemsko

ODHADOVANÉ NÁKLADY NA OPRAVY

500 € – 1 500 €

TYP MOŽNÉHO POŠKOZENÍ

Neznámý

Poškození

Změny dokumentu o vlastnictví související s poškozením

Kontroly vlastnictví
Tato sekce uvádí seznam našich kontrol možných problémů souvisejících s vlastnictvím.

Záznam o vozidle bez značky? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození vodou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození ohněm? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození kroupami? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození slanou vodou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vandalismu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rozebrání? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vraku? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o přestavění vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

2018�12

Záznam o poškození

2020�11

Záznam o poškození



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 10/42

Záznam o rekonstrukci? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o škodě zničením nebo neurčeno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o renovaci vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o kolizi? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předchozím zničení? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zničení, zachováno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předělání výrobcem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o šedém trhu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o totální ztrátě? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zadržení majitelem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vyřazeném vozidle se zárukou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o kopii memoranda? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vyřazeném vozidle určeném pouze na
náhradní díly?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zadržení předchozím majitelem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poruše bezpečnosti vozidla neopraveno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poruše bezpečnosti vozidla opraveno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o oznámené škodě? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předchozím neopravitelném, nebo
opraveno?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rozdrcení vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o neprovozuschopném vozidle? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vozidle kontaminovaném nebezpečnou
látkou?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o čekajícím vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zpět navrácené krádeži? Nebyly nalezeny žádné problémy!



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 11/42

Rada

Povaha poškození není známa –

požádejte prodejce o poskytnutí
dalších informací. Rozsah

závažnosti se může lišit, od
škrábanců a promáčknutí po

nákladnější problémy.

Poznámka

Zpráva může obsahovat duplicitní

záznamy o stejných nehodách.
Částky, pokud jsou uvedeny, jsou

předběžné a nelze je považovat za
skutečné náklady na opravu.

Některé nehody kvůli své povaze
nemusí být „carVertical“ známy.



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 12/42

Cena

TOTO VOZIDLO BYLO DŘÍVE V PRODEJI�

2021�12

370 248 Kč

2021�12

448 000 Kč

2022�02

370 248 Kč

2022�03

370 248 Kč 37



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 13/42

Specifikace
Identifikační a technické specifikace

ZNAČKA

Volkswagen
MODEL

Golf
TYP KAROSERIE

Kombi

VÝROBNÍ ROK

2018
MOTOR

1.5 l
VÝKON MOTORU

96 kW

TYP ROZVODOVÉHO
MECHANISMU

Manuální

BARVA

Stříbrná
POČET DVEŘÍ

5

POČET VÁLCŮ

4
POČET SEDADEL

5



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 14/42

Fotografie

NAHRÁNO

2021�10



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 15/42

NAHRÁNO

2021�10



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 16/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 17/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 18/42

NAHRÁNO

2021�12



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 19/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 20/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 21/42

NAHRÁNO

2021�12



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 22/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 23/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 24/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 25/42

NAHRÁNO

2021�12



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 26/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 27/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 28/42

NAHRÁNO

2021�12



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 29/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 30/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 31/42

NAHRÁNO

2021�12



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 32/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 33/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 34/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 35/42

NAHRÁNO

2022�02



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 36/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 37/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 38/42

NAHRÁNO

2022�02



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 39/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 40/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 41/42



24. 10. 2022 10:30 carVertical | VIN dekodér, zkontrolujte auto a získejte přehled o historii vozidla

https://www.carvertical.com/cz/prehled?id=50486a34-4726-4ac1-aeca-0d5f24bf2108&vin=WVWZZZAUZJP616654 42/42

Rada

Věnujte důkladnou pozornost
možným škodám na karoserii,

barvě nebo vnějším prvkům.
Porovnejte s tím, co vidíte při

kontrole vozidla na místě nebo v
reklamě.

Poznámka

Zobrazené datum nemusí vždy
představovat čas, kdy byly

obrázky pořízeny, ale spíše datum,
kdy je získal k dispozici

„carVertical“.


